UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis
Comissão Interdisciplinar responsável pelo acompanhamento do Programa de Bolsa Permanência do MEC

Resultado da Interposição de Recurso ao resultado Preliminar do Edital PROAE/UFOB nº 7/2025
– Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) – Indígenas e

Quilombolas

A  Comissão  Interdisciplinar  responsável  pelo  acompanhamento  do  Programa  de  Bolsa
Permanência do MEC, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Interposição
de  Recurso  ao  resultado  preliminar  do  Edital  PROAE/UFOB  nº  7/2025  –  Programa  de  Bolsa
Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) – Indígenas e Quilombolas.

Estudante Curso Resultado Fundamentação
2022007899 - ANTONIO DE BRITO SILVA
JUNIOR Administração Indeferido  Item 3.1.9.
2022003773 - CAMILA LIMA TELES Agronomia Indeferido  Item 3.1.9.

2025003740 - JULIANA LOPES DE SOUZA Nutrição Indeferido

Não anexou a
documentação
no SIGAA.

2025008432 - LUDMILI DA CRUZ BRITO Direito Deferido (a) -

Barreiras, BA, 15 de julho de 2025.

_______________________________

Presidente da Comissão em exercício

Portaria UFOB nº 095, de 07 de maio de 2025.

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

		2025-07-15T08:56:40-0300